CIPF Pcecherte

Educacion |77

y Control ambiental
1° SEMIPRESENCIAL CURSO 25-26
CIPFP CE de CHESTE

SEGUIMIENTO DEL
CURSO PARA SUPERAR CADA  DEBES REALIZAR

MODULO

EVALUACION CONTINUA:

TAREAS
* PRESENCIALIDAD: APROBAR TODOS LOS
o PRACTICAS 2 SEMANAS/CURSO
o EXAMENES TRIMESTRALES PRACTICAS
« ON-LINE: TAREAS QUINCENALES POR ef%
MODULO A TRAVES DE AULES RA1l RA2 RA3 RA4 RA.. emmmes'.&:
« REALIZACION DE PROYECTO _ o *-:-»;,v; y /
INTERMODULAR RA: resultados de apre:ndl.zaje, lo q}le j —
debemos saber hacer al finalizar el médulo

« PRACTICAS EN EMPRESA
TUTORA DE 1° Mdnica Peris Mendoza:
m.perismendoza @ edu.gva.es
FECHAS CLAVE

INICIO DEL CURSO: 8 DE SEPTIEMBRE DE 2025
PRESENTACION: 9 DE SEPTIEMBRE.

o 16 h. AULA EMPREN DEL CIPFP DE CHESTE
ON-LINE: ENTREGA DE TAREAS QUINCENAL

o 1° TRIMESTRE: Ql.1. 28/09; Q1.2. 12/10; Q1.3. 26/10; Q1.4. 9/1

o 2° TRIMESTRE: Q 2.1. 8/12; Q2.2. 22/12; Q2.3. 18/01, Q2.4. 1/02.

o 3° TRIMESTRE: Q 3.1. 8/03; Q3.2. 29/03; Q3.3. 19/04; Q3.4. 3/05.
PRESENCIAL.:

o EXAMENES TRIMESTRALES (si realizamos evaluacion continua):

= 17-20 NOVIEMBRE, 16-19 FEBRERO Y 18-21 MAYO
o EXAM 12 Convocatoria 1-4 Junio (si no aprueba evaluacion continua)
o EXAM 22 Convocatoria 22-26 lunio (si no aprueba evaluacién continua o 12
Convocatoria)
o PRACTICAS: 2-6 0 9-13 FEBRERO Y 4-8 o 11-14 MAYO
o PRACTICAS EN EMPRESA: 2° Curso

° ° 8:00 8:00 - 8:00 - 8:00
HORARIO DE TUTORIAS
B:55 — 8:55 8:55 - 8:55 - 8:55
SEMANALES 9:50 9:50 9:50 9:50 9:50
4 9:50 p— 9:50 9:50 9:50 — 9:50
’ 10:45 10:45 10:45 10:45 10:45
. 1 10:45 10:45 10:45 10:45 10:45
* TUT COLECTIVAS (TC) * en roJo 11:05 11:15 11:05 11:15 11:15
, o o . 11:05 GEA, MPC, 11:15 11:05 11:15 11:15
o Tutorias Individuales (TI): en negro 00| gex lazsel M |snca| EBMN | s 148
MODULO | PROFESORADO E-MAIL 12001 \\6, gea | 1210 GEA 12:00 12:10 GEA 12:10
= 12:55 i 13:05 12:55 13:05 13:05
EDMA Matalia Oltra Ubeda n.oltraubeda@edu.gva.es 12:55 13:05 12:55 13:05 13:05
_ : : 13:05 14:00 13:05 14:00 14:00
MN Ménica Peris Mendoza m.perismendoza@edy.gva.es 13:05 13:05
Moemi Picornell Fuster n.picomellfuster@edu.gva.es 14:00 14:00
, : 14:00 14:00
Natalia Olira Ubeda n.oliraubeda@edu.gva.es 14:55 14:55
Ménica Peris Mendoza m.perismendoza@edu.gva.es LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
- . 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00
TEA Moemi Picornell Fuster n.picornellfuster@edu.gva.es 15:55 15:55 15:55 15:55 1555
Inglés Carmina Martinez Diaz me.martinezdiaz@edu.gva.es 15:55 15:55 TEA, IPEI, 15355 15:55 15355
i 16:50 16:50 | ING, GEA, MN | 16:50 16:50 16:50
IPE1 Oscar Espert Moreno o.espertmoreno@edu.gva.es 16:50 16:50 | AHPA, EDMA, | 16:50 16:50 16:50
Proyecto | Moemi Picornell Fuster n.picornellfuster@edu.gyva.es 17:45 17:45 MPC 17:45 17:45 17:45
17:45 17:45 17:45 17:45 17:45
18:40 18:40 18:40 18:40 18:40
18:40 18:40 18:40 18:40 18:40
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https://aules.edu.gva.es/semipresencial/login/index.php



https://portal.edu.gva.es/fpcheste/
https://aules.edu.gva.es/semipresencial/login/index.php

